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CLASIFICACIÓN DE ÁREAS E-2
UBICACIÓN

MUNICIPIO DE ZAPOPAN DISTRITO URBANO

SIMBOLOGÍA NORMATIVA

SIMBOLOGÍA CARTOGRAFICA 

ESTRUCTURA VIAL

ESCALA GRÁFICA

NORMAS DE CONTROL DE 
URBANIZACIÓN Y EDIFICACIÓNESTRUCTURA URBANA

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN
2015-2018

SISTEMA DE PROYECCIÓN GEOGRÁFICA: UTM WGS84 ZONA 13N
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FUENTE:

NO. DE GACETA:FECHA DE APROBACIÓN:FECHA DE ELABORACIÓN:
22 DE SEPTIEMBRE DE 2017

1:10,500

PP -PF

PP -PF
PP-PF

PP -PF
PP -PF

PP -PF
PP -PF

PP -PF
PP -PFPP-PF

PP-PF
PP-PF

PP-PF
PP-PF

PP-PF
PP-PF

PP-PF
PP-PF

PP-PF
PP-PF

PP-PF
PP-PF

PP
-P

F
PP

-P
F

PP
-P

F
PP

-P
F

PP
-P

F

PP-PF

PP
-P

F
PP

-P
F

PP-PF

PP
-P

F
PP

-P
F

PP
-P

F
PP

-P
F

PP
-P

F
PP

-P
F

PP
-P

F PP-PF PP-PF PP-PF PP-PF
PP-PF PP-PF PP-PF

PP -PF

PP-PF PP-PF PP-PF PP-PF

PP
-P

F

PP -PF PP
- PF

PP -PF
PP -PF

PP -PF

PP -PF

PP-PF

AV. LAS ROSAS

AV. NIÑO OBRERO

AV. SAN IGNACIO

AV. GUADALUPE*(9) *(8)
*(7)

*(6)
*(5)

*(4)
*(3)

*(2)

*(1)

*(39)
*(38)

*(37)

**(9) *(35)
*(34)

**(8)
*(33)

*(32)
*(31)

*(30)

*(29)

*(28)

*(27)

*(26)

**(7)

*(25)

*(24)

*(23)*(22)

*(20)*(19)

*(18)
*(17)

**(6) *(16)

**(5)

*(15) *(14)
*(13)

*(12)
*(11)

*(10)

**(4)

**(10)
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CLAVE CLASIFICACION
* ARTISTICO AMBIENTAL
** ARTISTICO RELEVANTE
*** HISTORICO AMBIENTAL
**** HISTORICO POR DETERMINACION DE LEY

SIMBOLOGIA

ESCALA  1.5,000


